PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	25.10.2022                                                                                                             № 15
с. Овсянка

	О внесении изменений в Решение Овсянковского
сельского Совета народных депутатов от 31.10.2017 № 49
«О системе  оплаты труда в органах местного самоуправления  Овсянковского сельсовета»

В соответствии с Постановлением администрации Овсянковского сельсовета от 21.10.2022 № 107 «О повышении оплаты труда работникам учреждений финансовое обеспечение деятельности, которых осуществляется за счет средств бюджета сельсовета» Овсянковский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

Внести в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 31.10.2017 № 49 «О системе  оплаты труда в органах местного самоуправления  Овсянковского сельсовета» следующие изменения:
1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему Решению.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникающие с 01.10.2022.
Председатель ССНД                                                                                  Н.Л.Вышар
Врио главы  сельсовета                                                                              И.С.Янова
Приложение № 1
к Решению
Овсянковского сельского

Совета народных депутатов

от 25.10.2022  № 15
Размеры должностных окладов для муниципальных служащих сельсовета

	Муниципальные должности муниципальной службы Овсянковского сельсовета
	Должностной оклад муниципального служащего сельсовета (руб.)

	Ведущий специалист
	3518

	Специалист II категории
	2971

	Специалист
	2809

	Ведущий инспектор
	2585

Приложение № 2
к Решению
Овсянковского сельского

Совета народных депутатов
от 25.10.2022  № 15
Ежемесячные надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим сельсовета
	Классный чин муниципальных служащих Овсянковского сельсовета
	Предельный размер ежемесячной надбавки к должностному окладу муниципальных служащих сельсовета за классный чин (руб)

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1440

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1203

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1125

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	969

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	875

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	720

Приложение № 3
к Решению
Овсянковского сельского

Совета народных депутатов
от 25.10.2022 № 15
Размер денежного вознаграждения лицам, замещающим муниципальные должности сельсовета
	Выборное должностное лицо местного самоуправления сельсовета
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	Глава Овсянковского сельсовета
	37521